
PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DE OCHO PLAZAS DE CONSERJE

PUBLICACIÓN DEFINITIVA DE LOS RESULTADOS 

Resueltas  las  alegaciones  y/o  subsanación  de  errores  a  la  publicación 
provisional de los resultados de valoración de méritos del proceso de estabilización 
de ocho plazas de CONSERJE, se publica el resultado definitivo de la puntuación. 

Nº NOMBRE Y APELLIDOS EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL

1 MANUEL BAYO CANHA 70 30 100

2 AITOR CEZON RUIZ 70 30 100

3 RAQUEL DELGADO FERRERAS 70 30 100

4 PATRICIA LÓPEZ SANCHO 70 30 100

5 CARLOS LÓPEZ SANTAMARÍA 70 30 100

6 PEDRO MATÍAS ESTRADA 70 30 100

7 LAURA ORTIZ POZUELO 70 30 100

8
MARÍA CRISTINA MUÑOZ 
VALLÉS

66,50 30 96,50

9 BEATRIZ GONZÁLEZ MARTÍN 55,30 30 85,30

10 MIRIAM PARRA PUJOL 47,60 30 77,60

11
MARÍA ÁNGELES GARCÍA 
GARRIDO

46,20 30 76,20

12
FEDERICO MARÍA BARAÑANO 
MARTÍNEZ

70 0 70

13 JOSÉ IGNACIO LARA LÓPEZ 39,90 30 69,90

14
MARÍA JULIA PRIETO 
CALDERÓN

23,10 30 53,10

15
MARÍA SOLEDAD MUÑOZ 
ARAGÓN

14,70 30 44,70

16 MARÍA AMPARO CANO PÉREZ 2,80 30 32,80

Los miembros del Tribunal de Selección/Comisión de Valoración  propondrán la 
estabilización de los ocho  aspirantes que han obtenido mayor puntuación:

NOMBRE Y APELLIDOS EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL

MANUEL BAYO CANHA 70 30 100

AITOR CEZON RUIZ 70 30 100

RAQUEL DELGADO FERRERAS 70 30 100
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PATRICIA LÓPEZ SANCHO 70 30 100

CARLOS LÓPEZ SANTAMARÍA 70 30 100

PEDRO MATÍAS ESTRADA 70 30 100

LAURA ORTIZ POZUELO 70 30 100

MARÍA CRISTINA MUÑOZ 
VALLÉS

66,50 30 96,50

Asimismo, propondrán la creación de una bolsa formada por el resto de los 
aspirantes, cuyo orden viene establecido por la puntuación obtenida.

NOMBRE Y APELLIDOS EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL

BEATRIZ GONZÁLEZ 
MARTÍN

55,30 30 85,30

MIRIAM PARRA PUJOL 47,60 30 77,60

MARÍA ÁNGELES 
GARCÍA GARRIDO

46,20 30 76,20

FEDERICO MARÍA 
BARAÑANO MARTÍNEZ

70 0 70

JOSÉ IGNACIO LARA 
LÓPEZ

39,90 30 69,90

MARÍA JULIA PRIETO 
CALDERÓN

23,10 30 53,10

MARÍA SOLEDAD 
MUÑOZ ARAGÓN

14,70 30 44,70

MARÍA AMPARO CANO 
PÉREZ

2,80 30 32,80

En Azuqueca de Henares, a 3 de octubre de 2024.
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